
セッション 言語 セッション 言語

9:30
9:40
9:50
10:00
10:10
10:20
10:30
10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00 休憩 ―
12:10
12:20
12:30
12:40
12:50
13:00
13:10
13:20
13:30
13:40
13:50
14:00
14:10
14:20
14:30
14:40
14:50
15:00
15:10
15:20
15:30
15:40
15:50
16:00
16:10
16:20
16:30
16:40
16:50

― ―

英語・日本語
（同時通訳）

日本語

―

英語・日本語
（同時通訳）

―

ローカルセッション（第二部）

休憩

ローカルセッション（第三部）

休憩

（仮称）SDGｓアクションフォーラム　スケジュール案

クロージング
（※チャンネル１・２共通）

グローバル＆ローカルセッション
（※チャンネル１・２共通）

英語・日本語
（同時通訳）

令和4年３月29日（火）

オープニング
（※チャンネル１・２共通）

ＧＳＤＲセッション（第一部）
（※チャンネル１・２共通）

英語
(日本語へ同時通訳）

英語・日本語
（同時通訳）

オープニング
（※チャンネル１・２共通）

日本語
(英語へ同時通訳）

時間

チャンネル２（パシフィコ横浜502）

英語・日本語
(同時通訳）

ローカルセッション（第一部）
日本語

クロージング
（※チャンネル１・２共通）

英語・日本語
(同時通訳）

チャンネル１（パシフィコ横浜501）

ＧＳＤＲセッション（第一部）
（※チャンネル１・２共通）

英語・日本語
（同時通訳）

休憩

グローバル＆ローカルセッション
（※チャンネル１・２共通）

英語・日本語
(同時通訳）

―

英語・日本語
（同時通訳）

ＧＳＤＲセッション（第二部）

ＧＳＤＲセッション（第三部）

休憩

休憩

国連機関連携セッション 日本語


