(仮称) SDG s アクションフォーラム スケジュール案

令和4年3月29日(火)

	チャンネル1 (パシフィコ横浜501)	<u> </u>		
時間	セッション	言語	セッション	言語
9:30 9:40 9:50	オープニング (※ チャンネル1・2共通)	英語・日本語 (同時通訳)	オープニング (※チャンネル1・2共通)	日本語 (英語へ同時通訳)
10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50	G S D R セッション(第一部) (※ チャンネル 1 ・ 2 共通)	英語・日本語 (同時通訳)	G S D R セッション(第一部) (※チャンネル 1 ・ 2 共通)	英語 (日本語へ同時通訳)
11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50	GSDRセッション(第二部)	英語・日本語 (同時通訳)	ローカルセッション(第一部)	日本語
12:00 12:10	休憩	_	休憩	_
12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30	GSDRセッション(第三部)	英語・日本語 (同時通訳)	ローカルセッション(第二部)	日本語
13:40 13:50	休憩	_	休憩	_
14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50	国連機関連携セッション	英語・日本語 (同時通訳)	ローカルセッション(第三部)	日本語
15:00 15:10 15:20	休憩	_	休憩	_
15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20	グローバル&ローカルセッション (※ チャンネル1・2共通)	英語・日本語 (同時通訳)	グローバル&ローカルセッション (※チャンネル1・2共通)	英語・日本語 (同時通訳)
16:30 16:40 16:50	クロージング (※ チャンネル1・2共通)	英語・日本語 (同時通訳)	クロージング (※ チャンネル1・2共通)	英語・日本語 (同時通訳)